Taxa de Custódia: 0,02% a.a., observando o valor mínimo mensal de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) 

Taxa de Consultoria: 0,5% a.a., observando o valor mínimo mensal de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) 

Taxa de Gestão: 1% a.a., observado o valor mínimo mensal de R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 

Lista de Distribuidores Contratados 

Sem título 

CNPJ Distribuidor 

36.266.751/0001-00 FINVEST DISTRIBUIDORA DE TITULOS E 
VALORES MOBILIARIOS LTDA 

As taxas desse sumário estão expressas ao ano. 

Email Obrigatório 
contato@okeaninvest.com